
S S Verkehrs- S

Mo-Fr Mo-Fr beschränkungen Mo-Fr

6:50 13:14 Trieb 13:14

6:53 ---- Obersdorf 13:17

6:55 ---- Thelitz 13:20

6:58 ---- Reuth 13:22

7:01 ---- Wolfsloch 13:25

7:05 ---- Burgstall 13:30

7:10 13:35 Hochstadt Schule 13:10

7:13 13:40 Horb 13:04

7:15 13:42 Neuses 13:02

7:17 13:43 Weidnitz 13:01

Burgkunstadt

* * Sparkasse *

7:25 ---- Schulzentrum 12:55

Verkehrsbeschränkung:

S 1  =  nur an Schultagen

*      =  Haltestelle wird nur zum Aussteigen angefahren

An Sams-, Sonn- und Feiertagen kein Linienverkehr !

Götz - Reisen GmbH

Am Sand 14  - 96264 Maineck  

Tel.: 09572 / 1222

Trieb          Hochstadt          Burgkunstadt

Gültig ab 27.07.2020


